[image: ]
Постановление Губернатора Белгородской обл. от 08.12.2014 N 100 "О внесении изменений в постановление Губернатора област...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 08.02.2023

	Постановление Губернатора Белгородской обл. от 08.12.2014 N 100
"О внесении изменений в постановление Губернатора област...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 08.02.2023

ГУБЕРНАТОР БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 декабря 2014 г. N 100

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ОБЛАСТИ
ОТ 25 АВГУСТА 2014 ГОДА N 76

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", законом Белгородской области от 3 октября 2014 года N 298 "О внесении изменений в некоторые законы Белгородской области" постановляю:

1. Внести в постановление Губернатора области от 25 августа 2014 года N 76 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые постановления Губернатора области" следующие изменения:
- заголовок к тексту постановления изложить в следующей редакции: "О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора области";
- пункт 1 постановления исключить;
- в пункте 2 постановления слова "утвержденной в пункте 1 настоящего постановления" заменить словами "утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года N 460";
- в пунктах 3, 4, 5 постановления слова "по утвержденной постановлением Губернатора области форме справки" заменить словами "по утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года N 460 форме справки".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

Губернатор Белгородской области
Е.САВЧЕНКО

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png